
1 
 

 
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                

    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   

-----   

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

   

Μυτιλήνη  09-10-2020 

Αριθμ. Πρωτ.: 8769 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

  

Ταχ.Δ/νση: : Γ. Μούρα 10 

811 32 Μυτιλήνη 

 

Τηλέφωνο: : 22510-48244 ΑΠΟΦΑΣΗ 

Fax: : 22510-48251        

e-mail: 

Πληροφορίες: 

: 

: 

grapysde@dide.les.sch.gr                                                 

Ψαρρός . Ξ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση τοποθετήσεων μονίμων εκπαιδευτικών σε λειτουργικά κενά της  ΔΔΕ Λέσβου» 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

     ΄Εχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-85, τ.Α') «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και 
Β/θμιας  Εκπ/σης» 

2. τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010, τ.Α') «Αναβάθμιση του ρόλου του 
Εκπαιδευτικού - Καθιέρωση Κανόνων Αξιολόγησης και Αξιοκρατίας στην Εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις» 

3. τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97 
4. την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που δημοσιεύθηκε στο 

ΦΕΚ 1340 Β/16-10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

5. το ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011, παρ.9. 
6. το υπ’ αριθμ 108336/Ε2/21-08-2020 με θέμα: Οδηγίες για την προσωρινή τοποθέτηση των 

νεοδιόριστων εκπαιδευτικών της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης και την ανάληψη υπηρεσίας 
των αποσπασμένων από άλλο ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ 

7. την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε  στην πράξη του αριθμ.19/04- 09-2020 
8. την εξέταση των ενστάσεων και την επανεξέταση των ενστάσεων με τις πράξεις 20/10-09-2020 

και 21/22-09-2020 του ΠΥΣΔΕ Λέσβου 

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ67946ΜΤΛΗ-ΙΡΜ



2 
 

9. την αρ. πρωτ. 4400/05-10-2020 απόφαση της ΠΔΕ Β. Αιγαίου για την διάθεση εκπαιδευτικών 
κοινών ειδικοτήτων από την Β/θμια Εκπ/ση Λέσβου στην Α/θμια Εκπ/ση Λέσβου για την 
συμπλήρωση του διδακτικού τους ωραρίου 

10. την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε στην πράξη 22/9-10-2020 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε και τροποποιούμε  

την αρ . πρωτ  8186/22-09-2020  Απόφαση τοποθέτησης- διάθεσης των μονίμων εκπαιδευτικών ως 
ακολούθως : 

 

                                                                ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ – ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ  

Α’ ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ01 4ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 4 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 3ο 
Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΒΡΙΚΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ02 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ ΠΥΡΓΟΙ 
ΘΕΡΜΗΣ) 

ΔΙΑΘΕΣΗ 4 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 4Ο 
Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΚΑΙ 4 
ΩΡΕΣ ΣΤΟ 6ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ03 Α’ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΣΤΟ 5ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΚΑΙ ΟΛΙΚΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ ΣΔΕ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΓΥΡΕΛΛΗ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 
 

ΜΕΡΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗΝ 
Α/ΘΜΙΑ 8 ΩΡΕΣ 

ΔΕΛΗΡΟΚΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 Α ΑΘΗΝΩΝ ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗΝ 
Α/ΘΜΙΑ 18ΩΡΕΣ 

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΜΕΡΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗΝ 
Α/ΘΜΙΑ 7 ΩΡΕΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 3ο 
Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
3ο ΓΕΛ, 4ο ΓΕΛ ΚΑΙ ΓΕΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 3ο 
Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 
ΚΑΙ 3 ΩΡΕΣ ΣΤΟ ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 

ΟΥΡΜΟΝΑΪΤ ΚΑΡΙΝ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 

ΟΥΡΜΟΝΑΪΤ ΚΑΡΙΝ ΠΕ07 ΑΠΟΣΠΑΣΗ  ΣΤΟ 3ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

3 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 4ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ, 3 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
3ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΚΑΙ 3 
ΩΡΕΣ ΣΤΟ ΓΕΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 

ΑΔΑ: Ψ67946ΜΤΛΗ-ΙΡΜ



3 
 

Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ 

ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ ΚΑΙ ΣΤΟ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ 10 ΩΡΕΣ ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ  

ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ 2Ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΣΤΟ ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ  ΔΙΑΘΕΣΗ 
3 ΩΡΕΣ ΣΤΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΚΑΙ 
ΜΕΡΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗΝ 
Α/ΘΜΙΑ (6 ΩΡΕΣ) 

ΜΙΧΑΛΕΛΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΜΕΡΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗΝ 
Α/ΘΜΙΑ 11 ΩΡΕΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΜΕΡΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗΝ 
Α/ΘΜΙΑ 11 ΩΡΕΣ 

ΠΑΤΣΑΤΖΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΜΕΡΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗΝ 
Α/ΘΜΙΑ (8 ΩΡΕΣ) 

ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΜΕΡΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗΝ 
Α/ΘΜΙΑ (3 ΩΡΕΣ) 

ΣΥΡΙΑΝΟΥ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΣ ΜΕΡΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗΝ 
Α/ΘΜΙΑ (4 ΩΡΕΣ) 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΜΕΡΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗΝ 
Α/ΘΜΙΑ (11 ΩΡΕΣ) 

ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΦΙΛΙΑΣ ΜΕΡΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗΝ 
Α/ΘΜΙΑ 3 ΩΡΕΣ  

ΖΕΖΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ79.01 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 5 ΩΡΕΣ ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΟΡΙΑΣ 

ΚΑΡΑΜΠΛΙΑ ΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ79.01 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΜΟΡΙΑΣ 

ΚΑΡΑΜΠΛΙΑ ΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ79.01 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 3 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΕΛΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ81 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ ΣΔΕ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ86 5ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
(ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ) 

ΔΙΑΘΕΣΗ 3 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 5ο 
Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΡΙΖΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ86 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΣΤΟ 5ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΒΕΡΒΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ ΓΕΛ 
ΠΕΤΡΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ67946ΜΤΛΗ-ΙΡΜ



4 
 

 

 

 

 

Β’ ΛΕΣΒΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΠΙΤΗΣ 
 
 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ07 ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΑΠΟ 4 ΣΕ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ 
ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ  
ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 3 
ΩΡΕΣ ΣΤΟ ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΒΑΚΟΥΦΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΗΜΕΡΗΣΙΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 8 ΩΡΕΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΡΙΝΑΣ ΚΑΙ  2 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ11 ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΡΙΝΑΣ ΚΑΙ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ11 ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ  ΔΙΑΘΕΣΗ 14 ΩΡΕΣ ΣΤΟ 
Γ/ΣΙΟ ΛΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ  

ΛΑΣΚΑΡΕΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΑΠΟ 7 ΣΕ 3 ΩΡΕΣ ΣΤΟ ΓΕΛ 
ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΑΡΚΟΥΔΗ-ΒΑΦΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ ΜΕ 
Λ.Τ. ΜΥΡΙΝΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΑΡΚΟΥΔΗ-ΒΑΦΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΡΙΝΑΣ 

 

ΟΙ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΟΠΟΘΕΤΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΗΜΕΡΑ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΟΥΣ. 

 

                       Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

                                                                                            ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ67946ΜΤΛΗ-ΙΡΜ


		2020-10-14T12:51:49+0300
	Athens




